
Ente Gestione Aree Protette del Monviso
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2022 2023
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2021

2022 2023

2021

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

890.195,17 - - -

166.619,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.613.236,52 2.343.736,52 940.000,00 940.000,00

420.086,64 377.450,00 372.450,00 372.450,00

259.741,47 186.382,50 10.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.293.064,63 2.907.569,02 1.322.450,00 1.322.450,00

0,00

0,00

551.159,76

3.844.224,39

4.734.419,56

0,00 0,00 0,00

0,00

436.000,00

3.343.569,02 1.683.450,00

361.000,00

0,00 0,00

361.000,00

1.683.450,00

3.510.188,78 1.683.450,00 1.683.450,00

3.055.159,97

486.945,76

0,00

3.542.105,73

0,00

0,00

533.686,86

4.075.792,59

4.075.792,59

0,00 0,00 0,00

2.677.847,40
0,00

1.282.450,00
0,00

1.282.450,00
0,00

396.341,38
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

0,00

3.074.188,78

0,00 0,00

1.322.450,00 1.322.450,00

0,00

0,00

436.000,00

3.510.188,78

3.510.188,78

0,00 0,00

0,00 0,00

361.000,00 361.000,00

1.683.450,00 1.683.450,00

1.683.450,00 1.683.450,00

Fondo di cassa finale presunto 658.626,97

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


