

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2021-2023)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	COMPETENZA ANNO 2022	COMPETENZA ANNO 2023
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	890.195,17	-	-	-	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>				
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita</i>		166.619,76 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	3.055.159,97	2.677.847,40 0,00	1.282.450,00 0,00	1.282.450,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	2.613.236,52	2.343.736,52	940.000,00	940.000,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	420.086,64	377.450,00	372.450,00	372.450,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	259.741,47	186.382,50	10.000,00	10.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	486.945,76	396.341,38 0,00	40.000,00 0,00	40.000,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attiv. <i>finanziarie - di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	3.293.064,63	2.907.569,02	1.322.450,00	1.322.450,00	Totale spese finali	3.542.105,73	3.074.188,78	1.322.450,00	1.322.450,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	551.159,76	436.000,00	361.000,00	361.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	533.686,86	436.000,00	361.000,00	361.000,00
Totale titoli	3.844.224,39	3.343.569,02	1.683.450,00	1.683.450,00	Totale titoli	4.075.792,59	3.510.188,78	1.683.450,00	1.683.450,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	4.734.419,56	3.510.188,78	1.683.450,00	1.683.450,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	4.075.792,59	3.510.188,78	1.683.450,00	1.683.450,00
Fondo di cassa finale presunto	658.626,97								